
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 9.500,00

 9.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 13.300,00

 13.300,00

 91.644,00

 91.644,00

 9.500,00

 10.000,00

 19.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

2019  Previsione 
attuale

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.500,00

 9.500,00

 80.444,00

 80.444,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 3.800,00

 3.800,00

 11.200,00

 11.200,00

 9.500,00

-20.000,00

-10.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.500,00

 6.500,00

 69.500,00

 69.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Allegato B2 alla deliberazione del Consiglio comunale n. 21 di data 07.08.2017



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 5.000,00

 5.000,00

 114.000,00

 16.910,00

 16.910,00

 16.910,00

 8.000,00

 8.000,00

 132.444,00

 21.280,00

 21.280,00

 21.280,00

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 124.944,00

 16.910,00

 16.910,00

 16.910,00

 3.000,00

 3.000,00

 7.500,00

 4.370,00

 4.370,00

 4.370,00

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 113.500,00

 113.500,00

 113.500,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 40.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 08.00.00.00

S 08.01.00.00

S 08.01.02.00

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

2019  Previsione 
attuale

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 30.000,00

 30.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 4.700,00

 4.700,00

 40.000,00

 40.000,00

 215.488,22

 215.488,22

 215.488,22

 8.700,00

 8.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e 
per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

Codice

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

 30.000,00

 30.000,00

 165.488,22

 165.488,22

 165.488,22

 4.700,00

 4.700,00

 10.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 4.700,00

 410.610,00

 8.700,00

 731.412,22

 4.500,00

 185.500,00

 4.500,00

 185.500,00

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.500,00

 185.500,00

Codice

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 4.500,00

 185.500,00

 4.700,00

 447.042,22

 4.000,00

 284.370,00

 4.500,00

 185.500,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 185.500,00

 0,00

 0,00


