

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

Pag. 1

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Allegato B2 alla deliberazione del Consiglio comunale n. 21 di data 07.08.2017

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali						
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	9.500,00 9.500,00 3.800,00	13.300,00	6.500,00 6.500,00 0,00	6.500,00	6.500,00 6.500,00 0,00	6.500,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	9.500,00 9.500,00 3.800,00	13.300,00	6.500,00 6.500,00 0,00	6.500,00	6.500,00 6.500,00 0,00	6.500,00
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	69.500,00 80.444,00 11.200,00	91.644,00	69.500,00 69.500,00 0,00	69.500,00	69.500,00 69.500,00 0,00	69.500,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	69.500,00 80.444,00 11.200,00	91.644,00	69.500,00 69.500,00 0,00	69.500,00	69.500,00 69.500,00 0,00	69.500,00
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 9.500,00	9.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	30.000,00 30.000,00 -20.000,00	10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	30.000,00 30.000,00 -10.500,00	19.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

Pag. 2

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.000,00 5.000,00 3.000,00	8.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	5.000,00 5.000,00 3.000,00	8.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	114.000,00 124.944,00 7.500,00	132.444,00	76.000,00 76.000,00 0,00	76.000,00	76.000,00 76.000,00 0,00	76.000,00
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	16.910,00 16.910,00 4.370,00	21.280,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	16.910,00 16.910,00 4.370,00	21.280,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	16.910,00 16.910,00 4.370,00	21.280,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

Pag. 3

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	105.000,00 105.000,00 8.500,00	113.500,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	105.000,00 105.000,00 8.500,00	113.500,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	105.000,00 105.000,00 8.500,00	113.500,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00	105.000,00 105.000,00 0,00	105.000,00
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa				105.000,00		
S 08.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio						
S 08.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 200.000,00	200.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 08.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00 0,00 200.000,00	200.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00 0,00 200.000,00	200.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	30.000,00 30.000,00 10.000,00	40.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE**

**Delibera PRO 2 del 25/07/2017**

Pag. 4

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	30.000,00 30.000,00 10.000,00	40.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	30.000,00 30.000,00 10.000,00	40.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	140.000,00 165.488,22 50.000,00	215.488,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	140.000,00 165.488,22 50.000,00	215.488,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	140.000,00 165.488,22 50.000,00	215.488,22	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido						
S 12.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.700,00 4.700,00 4.000,00	8.700,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00 4.500,00 4.500,00
S 12.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	4.700,00 4.700,00 4.000,00	8.700,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00 4.500,00 4.500,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

Pag. 5

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	4.700,00 4.700,00 4.000,00	8.700,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00	4.500,00 4.500,00 0,00	4.500,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	410.610,00 447.042,22 284.370,00	731.412,22	185.500,00 185.500,00 0,00	185.500,00	185.500,00 185.500,00 0,00	185.500,00